

כשיתכן כי האויב נמצא בסביבה — טעות המורה הוא להרשות לכלי רכב שאז זהה להתקרב ישר אל מחסום הדרך בטרם שיעצרוהו ויבדקוהו.

שער בנפשך, שלפתע קפצו מתוך קרון-מנוע, שמראהו כה תמים, חצי תריסר אנשים היורים בתת-מקלעים או באקדחים אבטומטיים, — מה סיכוי להצלחה יהא או למשמר שום סיכוי של ממש!

הדרך האחת למנוע התקפת-פתע ממין זה הוא מכשול קל מבחוץ, נאמר — במרחק של כ-150 יארד לפני מחסום-הדרך; במקום זה יבדוק אדם אחד את התחבורה, בעוד שהשני יחפה על הבודק ברובהו. ואז, לו גם תירנה יריות, ישאר עיקרו של המשמר מחוץ לזן הפתעה.

ב. פוליבוי

האדם עם הרובה האנטי-טנקי

השדה, שקרבות נתחוללו בו זה מקרוב, חפור וחרוש כולו בפגזים, משובש בשבר ברזל שלחכתו האש. וכל פינה שאתה פונה — שלדי טנקים גרמניים שנתרסקו והן למאכולת-אש.

אדם כי יקרב את אחד הטנקים הללו ויתבונן אליו היטב, וראה אייבזה בשריף הדפנות או בירכתים, אשר שם המנוע, חור או שני חורים לא גדולים, ששוליהם כחלתלי לחוכי-אש. הלא הוא מעשה-ידיהם של מבקיעי-השריף שלנו, הם-הם, שנסתוו הסוואה מדוקדקת, זחלו והגיעו סמוך-סמוך אל הדרכים, בהם נסעו טורי הטנקים הגרמניים, והממנו מן האגפים, מן העורף, ביריות מכוונות, קולעות אל השערה, יריות שלא יחטיאו.

מבקיעי-השריפים של יחידת המפקד מאירוב חבלו ב-12 טנקים גרמניים, בן מכוניות משורינות והפילו מטוס לתצפית, "הגהה" ארטילרית*, המשורין ובעל שני הגופים שסייר מעל לעמדותינו.

יום אחד התעתדו הגרמנים לערוך התקפת-טנקים גדולה. הדבר נודע לסיירינו מבקיעי-השריף יצאו לקדם את פני האויב, תפשו עמדות, הסתוו. הטנקים נסעו בזהירות תמך ונסוע, במבנה מפוזר. אך השדה שהשתרע לפניהם היה שומם וחלק, ורק זעיר מה זעיר שם נראו גבשושיות קטנות ושיח-אגוז. הטנקים הוסיפו להתקדם. לפתע פתאום ננעו אחת הגבשושיות, מעליה הופיע חדק-הפלדה של הקנה, והריע קול יריה. החייל פאבלו הוא שהטיח. הטנק הקרוב אליו ביותר נסתחרר על גבי הזחל המשובר ועמד. אחר קה ננערו גבשושיות אחרות. נערו השוטים. הרעימו עוד שתי יריות של שני מבקיעי-שריפנו טו נוספים. עוד שתי מכוניות גרמניות קפאו תהתיהן, יאחת מהן התלקחה באש.

גם שאר הטנקים נעצרו, כנדהמים: השדה היה ריק כקודם, ואילו היריות רעק אחת פה, ואחת שם. וטור הטנקים הגרמני הפך פניו, החל לסגת במלוא הגאו. והיריב התכיפו רעמיהן. ועד-מהרה נעצרו עוד שני טנקים שנחבלו. למחרת היום פגעו החי איבנוב וסגן-הסרג'נט טישלאקוב מטוח קרוב עוד בשני טנקים ומכונית-שריף. המשורין

* לבחינת תוצאות אש הארטילריה ולתיקון כיוונה. — המער.

טנקים גרמניים הושמדו באש המקובצת של מבקיעי-השריון של הלויטננט קוטוב. אך תמול-שלשום היה האדם הבלתי משורין קצרי-יד מלהתגונן בפני הטנק. עכשיו מזדיין החייל הסובייטי ברימון אנטי-טנקי וברובה מבקיע-שריון, ויוצא כלי פחד לקדש קרב פנים אל פנים על התכניקה של האויב, וידו על העליונה. נסיון הקרבות האחרונים לימד את מבקיעי-השריונים להשתמש ברובם המצוין לא בלבד בפעולה נגד טנקים, אלא גם בפעולה נגד כל שאר סוגי התכניקה הגרמנית. הלויטננט קוטוב הפיל ארצה מפציץ אויב ביריה ראשונה שירה אליו מרובהו הא.ט. פולוביקוב, הגויץ ומהיר-התנועה, מואהב ממש ברובהו ומוצא לו שימושים לעשרות. במשך שלושה ימי קרבות בלבד הצליח לחבול ברובהו טנק גרמני, בכדור-מצית פוצץ מכונית טעונה תחמושת, והרס שתי עמדות של מכונות-יריה בתוך תיבת-שדה של האויב. פולוביקוב טיפח תחבולות-קרב משלו, ושיחותיו על אומנותו של מבקיעי-השריונים זוכות ביחידתו להצלחה מרובה.

עכשיו, כשהגרמנים אינם מבצעים שום אופרציה רצינית שלא בחסות הטנקים, עשה מבקיעי-השריונים נפש חשובה בכל פלוגה. על כרחו יתן המפקד את דעתו על מבקיעי-השריונים, בבואו לערוך תכנית למלחמת-תנופה ולמלחמת-מגן.



הרובה הא.ט. הרוסי

על אחת הפלוגות שלנו הושמה המשימה לפרוץ אל הדרך ולתפוש עמדות משני עבריה, כדי לבלום את התנועה בתחבורת הגרמנית החשובה. וקשתה משימה זו משום שלפי הידיעות שהביאו הצופים היו כאן לאויב כוחות ניכרים של טנקים. יחידת-המשנה של מבקיעי-השריון, ובראשה הלויטננט וולקוב, נצטוותה לשתק למשך ההתקפה את פעולות הטנקים הגרמניים. בזחלם בסתר בתוך עבי העשב, משיח אל שיח, תפשו מבקיעי השריון את כל הדרכים שבהן יכלו הטנקים הגרמניים להגיע, חפרו חפירות קטנות ונסתוו.

כשיצאו ליחידות-המשנה האחרות להתקפה הסיע האויב את הטנקים שלו. את השבון הקרב פתח הלויטננט וולקוב: ביריה קולעת ראשונה, שירה אל מיכלי-הבנזין, העלה באש טנק גרמני כבד. את הטנק השני הוציא מכלל פעולה החייל צ'ירקונוב. לא עברו שניות מרובות ונשמע קולן של עוד שתי יריות. הירורים היו גולובין ושצ'ארבאקוב. עוד שני טנקים קפאו תחתיהם בשדה. הטנקים הגרמניים הפכו פניהם. חילי-הרגלים שלנו יצא להתקפה בצע זינוק נמרץ והרמה נכבשה.

באזה הימים הצליחו שני טנקים של האויב לבקוע דרך בשיפולי קוינו הקדמיים, וזפרוץ לתוך מערך היחידותינו. היו אלה טנקים כבדים, והיריות לשריון-הפנים לא עצרום. כדוריהם של מבקיעי-השריון — הקומוניסט צ'רנישוב והקומוסומולאי בראדיחין — אולו.